no diploma legal, à Empresa MMC DOS SANTOS ASSBSSORIA LTDA, inscrito no CNpJ
sob o n' 08.073.93f000I-21, ref'erente à Contratação de emp resa para levantamento em
campo e digitalizaçáo de 252 plantas ras d base para a realização do
Cadastro Técnico Municipal que e de Atividades
econômicas e de deste R$ 54.600,00 (Cinquenta e
quatro mil e seiscentos das pela legislação
aplicirvel a espécie e pelo Egregio T do Estado da Bahia.

de Novembro de 2A24.

(.%.

C ATO

,i'

Certifico para os dev iclos fins que a

Dispensa de Licitação no 01912024, Foi
publicacla no Mural da Prefeitura desta
Cidadg, resta data.

[...]

inscr.ito no cNpJ sob o no 0g.073.9310001-21, referente à contratação de empresa para levantamento em campo e

digitalização de2S2 plantas de quadras que servirão de base para a realizaçáo do Cadastro Técnico Municipal

qu1 .o*p..ende os cadastros lmobiliáriq de Atividades econômicas e de logradouros deste Município, no valor

gtn'oot Oe nS 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e seiscentos reais), Cumprindo assim com as clisposições emendas

fela legislação aplicável'à espécie . p.io Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia' Capela do

Alttr Alegre- BA, 28 de Novembro de2024.

V

CLAUDII\EI XAVIER I\OVATO
Prefeito Municipal